4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2015 № 143
На основании предложений мэрии города Новосибирска, структурных подразделений аппарата Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2015 № 143 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 23.03.2016 № 183, от 26.04.2016 № 204, от 23.06.2016 № 262, от 28.09.2016 № 279), следующие изменения:

1.1. После строки № 12.3 дополнить строкой № 12.3.1 следующего содержания:

	12.3.1
	О Правилах аккредитации журналистов средств массовой информации при Совете депутатов города Новосибирска
	Информационно-аналитическое управление Совета депутатов города Новосибирска

Правовое управление Со-вета депутатов города Но-восибирска
	Председатель Совета

депутатов города Новосибирска Асанцев Д. В.
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению
	IV квартал

1.2. В графе «Наименование проекта решения» строки № 13.1 слова «Правила землепользования и застройки города Новосибирска, утвержденные решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288» заменить словами «приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска».

1.3. Строку № 13.4 изложить в следующей редакции:
	13.4
	О внесении изменения в часть 3 статьи 2 Положения о Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, принятого решением городского Совета Новосибирска от 31.01.2007
№ 470
	Новосибирская городская муниципальная избирательная комиссия
	Новосибирская городская муниципальная избирательная комиссия
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению
	Октябрь

1.4. После строки № 13.4 дополнить строками №№ 13.5 - 13.7 следующего содержания:

	113.5
	О внесении изменения в часть 3 статьи 1 Положения о контрольно-счетной палате города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.10.2011 № 455
	Контрольно-счетная палата города Новосибирска
	Контрольно-счетная палата города Новосибирска
	Постоянная комиссия по бюджету и налоговой политике
	Октябрь

	113.6

	О внесении изменений в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан, принятое решением городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 12
	Правовое управление
Совета депутатов города
Новосибирска
	Председатель Совета

депутатов города Новосибирска Асанцев Д. В.
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению
	Октябрь

	13.7
	О Порядке осуществления мероприятий, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием городом Новосибирском и иными муниципальными образованиями Новосибирской области
	Департамент земельных и имуществен-ных отноше-ний мэрии го-рода Новоси-бирска
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по муниципальной собственности
	Октябрь

1.5. Строку № 16 исключить.
1.6. Графу «Наименование проекта решения» строки № 18 после слова «города» дополнить словом «Новосибирска».

1.7. Строку № 20 исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                Д. В. Асанцев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель председателя Совета

депутатов города Новосибирска                                                        Р. И. Сулейманов
И. о. начальника правового управления                                          Ж. К. Мусалимова